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Fælles kredsrådsmøde den 9. maj 2025 

 
Deltagere fra kommunerne:  
Borgmester Jesper Frost Rasmussen, Esbjerg 
Kommunaldirektør Rikke Vestergaard, Esbjerg 
Borgmester Mads Sørensen, Varde  
Konst. Kommunaldirektør Karoline Klaksvig, Varde  
Borgmester Frank Jensen, Fanø 
Kommunaldirektør Søren Abildstrup, Fanø 
Borgmester Frank Schmidt-Hansen, Vejen 
Kommunaldirektør Thomas Reinholdt, Vejen 
1. viceborgmester Kjeld Thrane, Haderslev 
Direktør Kristian Mygind, Haderslev 
Direktør Grethe Høyrup Nielsen, Tønder 
Borgmester Jan Riber Jakobsen, Aabenraa 
Borgmester Erik Lauritzen, Sønderborg 
Konst. Direktør Michael Skriver Hansen, Sønderborg 
 
Deltagere fra politiet: 
Politidirektør Frits V. Kjeldsen 
Stabschef Steen Silberg Thomsen 
Chefpolitiinspektør Carit Andersen 
Politiinspektør Gert Bisgaard 
Sekretariatschef Tanya Nissen(referent) 
Vicepolitiinspektør Jacob Rindom 
Specialkonsulent Bolette Vogt 
 
 

1. Velkomst ved Politidirektør Frits V. Kjeldsen 
 
Som følge af efterårets kommunalvalg var der enighed om at udskyde de 
bilaterale kredsrådsmøder til foråret 2026.  
 



 

 
 
 

Side 2Frits Kjeldsen opfordrede kommunerne til bilateralt at række ud til politiet, 
hvis de har emner, som der er behov for at drøfte. 
 

2. Oplæg om håndtering af visse borgere med psykiske lidelser ved Syd- og 
Sønderjyllands Politi. 
 
Drøftet udbredelse af et pilotprojekt med deltagelse af Syd- og 
Sønderjyllands Politi, Sønderborg og Aabenraa kommuner og Region 
Syddanmark til øvrige kommuner, samt det videre arbejde i PSP regi. 
 
Det var enighed om at rulle projektet ud til alle politikredsens kommuner 
med forankring i PSP regi. 

 
3. Oplæg om Lokal tryghed og systemisk forandring ved Frederik Giese fra 

Bo Trygt sekretariatet 
 
Drøftet et nyt pilotprojekt fra ”Bo Trygt” til ”Lokal Tryghed”. Der er tale om 
en udvidelse af tryghedsbegrebet fra indbrudsforebyggelse til en bredere 
forståelse af forebyggelse med øget inddragelse af flere aktører og 
borgere til at løfte tryghedsindsatserne lokalt.  
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